
29 － 16
19 － 8
28 － 21
14 － 13

－

off def 計
4 ◎ 1 2 5 7 10 0 3
5 ○ 1 2 0 2 3 1 1
6 - - - - - - - -
7 ◎ 1 2 5 7 3 1 3
8 ○ 0 1 2 3 0 0 2
9 ◎ 0 6 6 12 2 1 1
10 ○ 1 0 3 3 1 0 2
11 ◎ 0 1 3 4 2 1 1
12 ○ 1 1 0 1 1 1 2
13 ○ 1 0 2 2 2 0 1
14 ◎ 0 0 1 1 0 0 1
15 ○ 2 1 3 4 1 0 2

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

0 2 2 4 2
8 18 32 50 25 5 21

off def 計
4 ○ 1 2 8 10 1 2 1
5 ○ 0 0 0 0 0 0 0
6 ◎ 2 2 3 5 0 1 0 【戦評】
7 ○ 1 1 0 1 0 0 2
8 ◎ 4 2 0 2 0 1 6
9 ◎ 2 0 0 0 0 0 1
10 ◎ 1 3 2 5 1 0 2
11 ○ 1 0 0 0 0 0 0
12 ○ 0 0 1 1 0 0 0
13 ○ 0 1 0 1 0 0 0
14 ◎ 3 0 2 2 0 0 3
15 ○ 1 0 1 1 0 0 1

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

0 1 1 2 1
16 12 18 30 2 4 17
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Team Ａ

90 58
コ ー ト： Fコート

(大阪府)

Team Ｂ

7.大阪府 8.広島県
試 合 日： 2010/09/26
開始時刻： 16:15
会　　場： 八千代市民体育館

(成年女子)１回戦

成
№ PT 選　手　名 得点

(広島県)
試 合 順： 第4試合(成年女子)１回戦

TeamA(7.大阪府)

ﾘﾊﾞｳﾝﾄﾞ ｱｼ
ｽﾄ

ﾌﾞﾛｯｸ
ｼｮｯﾄ

ﾀｰﾝ
ｵｰﾊﾞｰ

3ﾎﾟｲﾝﾄ 2ﾎﾟｲﾝﾄ ﾌﾘｽﾛｰ 反
則成 成

0
市川 藤乃 13 1 5 0
根東 里紗 6 2 0

-
杉中 悠香利 8 0 3 2
安川 明穂 - - -

0
瀬戸 あゆみ 16 0 7 2

三宅 瞳 4 0 2

0
栗原 三佳 14 4 1 0
松浦 尚子 2 0 1

0
山本 由佳 11 3 1 0

川上 奈恵美 6 2 0

2
畠中 絵里 8 0 2 4
堀内 聡美 2 0 0

-
- - - -
- - -

22 10

- - - -
Team / Coach:
合　　　計 90 12

TeamB(8.広島県)

№ PT 選　手　名 得点
3ﾎﾟｲﾝﾄ 2ﾎﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾛｯｸ

ｼｮｯﾄ
ﾀｰﾝ

ｵｰﾊﾞｰ
ﾀｲﾑ
ｱｳﾄ

ﾌﾘｽﾛｰ 反
則

ﾘﾊﾞｳﾝﾄﾞ ｱｼ
ｽﾄ

延４
成 成 成 TeamA 15:28 16:53

前半(1･2ﾋﾟﾘｵﾄﾞ)

27:49

延３後半(3･4)ﾋﾟﾘｵﾄﾞ 延１ 延２

唐津 亜耶 6 0 3 0 TeamB 5:12
藤井 麻子 0 0 0 0

2
中山 智恵美 0 0 0 0
佐藤 真理 12 0 5

両チーム、ハーフコートマンツーマンでスタート。第１Ｐ主導権を握ったのは大
阪、初戦の硬さからかオフェンスミスが目立った広島に対して、大阪は＃１１栗
原の３ｐやスティールからの速攻を着実に決め得点を重ねる。第２Ｐ中盤、広島
は＃４唐津の１対１、＃１０田所のドライブインなどで連続得点を決めたところ
で、メンバーチェンジからディフェンスをゾーンに変えてしかけるが、逆に大阪
に３ｐを決められ追いつくチャンスを逃がす。後半広島は＃６佐藤のジャンプ
シュートなどで加点するも、シュートミスが続き決め手に欠ける。対する大阪
は、速い攻めと高さを活かしたポストプレーで着実に得点を重ねる。シュート力
とスピードの勝った大阪の圧勝で終わった。

伊集院 舞 6 0 3 0
三吉 綾子 9 0 4 1
田所 亜希 7 1 2 0

0
萱嶋 葉奈 2 0 1 0
寺廻 唯 0 0 0

0
岡本 智代 4 0 2 0
鍵本 郁子 5 1 1

0
- - - -

山縣 洋子 7 1 2

-
- - - -
- - -

記入者
3 23 3

主審

Team / Coach:
合　　　計 58

佐藤　聖子中江　洋美 副審 小島　慶子

0

8

15

19

23

29
31

36 36

46
48

54

61
63

70

76 76 77

82
84

90

0
2

4

8

12

16 16
18

24 24 24

28

33
35

41

45

49 49
51

53

58

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得点

経過時間（２分毎）

TeamA(7.大阪府) TeamB(8.広島県)

２ 分 ご と の 得 点 推 移


